etā. dñpō. cū ibibicō. s. q̄ f. ſine ſe. ex ſenore. ff. d̄ ritu. nup.
 l. ſege ulia. & ſic eadz poſſ intelligi ſim eum. c. p̄t̄. q. iij.
 liberi vel loquatur aliud ſim legem lombardorū quod dic.
 vt no. s. d̄ ſer. non ord. c. v. quod dicē de ſcience p̄ciale ſit
 verum ſed quod dicit de ignorantia poſſ eſ ſe verum in igno-
 rancia facit ſcilect̄ q̄
 neſciebam illum tale
 eſſe ſed ignorantia ui-
 tis qua ſciebam illuz
 talez eſſe h̄ ignorantia
 q̄ uis posteros ei⁹ dā
 naret ſeuis ad hoc j.
 de regul. m̄. uris i
 gnorancia ſi & igno-
 rancia facit videtur d
 era ſicut ſi quis credeſ
 cōtrahere cum libera d
 trahat cū ſerua tamē
 filij ſunt ſeru domi a
 ille. ſed ibi non ē mi-
 rum ſi ignorantia nō
 excusat per quam ipſi
 domino fieret p̄eudi
 cū ſi excusat eſ ſe n̄
 iſerit p̄ndicū & id
 oſuſtineri p̄t illa ſo-

Quamuis ad reo
 rum custodiam
 nō ad penā carcer ſpe-
 cialiter deputatus eſſe
 noſcatur. noſ tamē
 non improbam⁹ ſi ſb
 ſectos tibi clericos cō-
 fessos de crīmibus ſeu
 dñictos eoz excessib⁹
 et persois ceterisq; ar-
 cūſtancijs prouida de-
 liberacione pensatis in
 perpetuum vel ad tem-
 pus p̄ rout videris ex-
 pedire carceri mācipes
 ad penitentiaz peragē
 dam. **I**dem.

Dicūq; aliaui et
 ei⁹ filij ſeu po-
 teris uſq; in certā ge-
 neracione pena impo-
 nitur ab homine. vel a
 nre p̄a ipsa eos tātū
 affiat qui per mascu-
 linam nō per femiam
 lmeaz deſcentere dño
 ſcantur. miſi aliud in
 nre u. ſentencia ſit ex-
 pressum. **I**dem

Eliaſ recordacō
 ms honorij p̄pē
 tēcij p̄teces. noſtri ve-
 ſtigij m̄berentes qui
 busdā additis et de-
 tractis de cōmūnū fra-
 trum noſtron ſc̄alio
 ac in perpetuū valitu-
 ra cōſtituē ſancim⁹

Eliaſ i p̄ lucō
 ma pte puit bo-
 nificius inſequentes
 capientes aut percur-
 entes cardinales & ci-
 us crīmis ſocios e. q̄
 ad. f. q̄ ſi quis u. bi pu-
 nit eoz filios & nepo-
 tes et hoc uſq; ad. f.
 p̄nti ſi ipſi iſecutorib⁹
 p̄eaz addit uſq; ad. f.
 cū autē ubi poit quā
 ſatisfacionem cum ab
 ſoluentur facere de be-
 ant & quid per abſo-
 lucionem deſquantur
 uſq; ad. f. illud ubi
 tractat de nudis dñli-
 arib⁹ vel ſimpliater fa-
 uentib⁹ huic crīmi
 u. ad. f. ceteru. ibi ad
 collaterales permittit
 has penas c̄tēdi uſq;
 ad. f. premisſis ibi po-
 nit de inſequentes
 clericos vel religiosos
 familiates p̄pē vel car-
 dinali u. q̄ ſi q̄l
 ibi ponit de occiden-
 tibus cardinales uſq;
 ad. f. per hoc ubi dicit
 m̄bitom⁹ potſtates
 ſeculareſ p̄is legalib⁹

contra tales ut si debere
et hanc constitutio[n]em
eia[us] facere obseruari
et contra factientibus pe-
nā imponit. b. **I**n
hexentes ad idem. s. d
ur. calū. c. i. cū. s. c. **G**
Metradis ad idem. s.
m prohem. hu[m] libri.
d. **H**ac[em] q[uod] tanto magis esse cen-
setur quanto persona
quē patitur maior ē
de pe. di. i. à fida. C. d
epi. et cle. l. si q[uod] i. h. et
j. e. g. pmiss. d. mstipli
a sacilegio erat atq[ue]
p[ro]ij. q. uij. g. sacilegiū
et. c. sequentibus. e. **C**
Cardinalez cōtri pec-
cuentes capiētes ut
bānientes ep[iscop]os prou-
sum est hodie per cle-
de pen. si quis suaden-
te. f. **P**ercassiter
hoc intellego in illo
q[uod] nō iure h[ab]eat quia
non se defendendo nō
cum cessaret pena. s. d
homic. significasti. j.
de sen. ex. si vero nō ei-
tunc peccat cū auctori-
tate legis id faciat p[ro]p[ter]a
ij. q. uij. qui peccat.
s. **S**oaus cum ei
cum dimittitur par[te] faci-
nus pati pena punie-
tur. C. de epi. et cle. l.
sed quēg. m. h. et d. h.
ij. q. i. notum. et. s. de
of. d. c. i. s. d. c. ex. q[ui]
te p[ro]ij. q. uil. c. uil. h.
Statum habuit intel-
ligo hoc si eius cōtem-
placione vel nomine
sit statum vt. j. de re.
ur. statum. quis et. j. d
sen. ex. cū q[uod]s. ij. h[ab]en.
Alij contradicentes h[ab]-
at locum in ratifican-
te licet non fuerit sed
nomine gestū sed cē-
do standum regule. q.
Faudorez non nu-
dum nec simplicez q[uod]
de illis ostender. j. f. il
lud. h. **R**eceptaue-
tit. pari em[er]ita pena sūt

Vt si quis deme[re]ps m
hoc sacrilegij gen[us] ir-
repserit q[uod] sancte rōa-
ne ecclie cardialez ho-
stilit[er] fuerit insecurus
vel percausserit aut ce-
perit vel soaus fuerit
facientis aut fieri mā-
dauerit vel factum ra-
tum habuerit aut cō-
ciliū dederit v[er]l fauo-
rem aut postea recep-
tauerit vel defensaue-
rit scienter eundem sic
reus criminis lese maiestatis
petuo sit ifamis
diffidatus nichilominus
et bāmitus sit m:
testabilis ut nec testa-
menti liberam habeat
factionem nec ad ali-
cius bona ex testamē-
to v[er]l ab intestato vo-
cetur quatenus ab oī
successione repulsus
publicaq[ue] repulsa. con-
fusus mīm[er] muemiat
sue malicie successorē
fiant habitaciones eis
deserte et vt non sit q[uod]
eas inhabit[er]ent cūc
ta ipsius edificia i. rū-
nam et vt p[ro]p[ter]a no-
tam ifamie petua ru-
ma testetur nullo tē-
pore reparentur. **N**ul-
l[us] ei debita reddere nō
l[us] respondere i. iudicē-
cōteneatur quicquid
eiam in bonis inueni-
tur ipsius fisci. vel rei
publice domino ap-
plicetur vt ex illis mī
transmittat ad poste-

ros sed potius cum ip-
so quodāmodo dānen-
tur et sua. **D**i qua ve-
ro feuda locacōes offi-
cium vel beneficiū spi-
rituale vel temporale
ab aliquibus ecclesijs
obtinet sit eis ipso iu-
re priuatus que sic li-
bere ad ecclesias reuer-
tantur q[uod] eccliarum
rectores d[icitur] ip[s]is p[er] sua
voluntate disponant.
Ord si quis predi-
ctoy filii vel filios h[ab]eat
nepotē l[et] nepotes p[re-]
cta[us] l[ineam] descendente-
tes beneficiatū seu be-
neficiatos quouis bene-
ficio eia[us] si pontificalē
adeptus vel adepti fue-
runt dignitatē sint eis
ipso iure priuati spe p[er]
mōtōis omnino sub-
lata. **N**ulli pretere-
a talium filioruz atq[ue]
nepotuz ex virili sexu
descendenciaz ab eisdē
alicuius aperiatur ia-
nua dignitatis ab hono-
ris ecclastici ul[icet] mūda-
ni seu ad alicuius loci re-
gimen fit ascensus fit
eis postulandi negata
facultas fit notarie iu-
dicat. q[uod]libet ali-
ud officium seu mī-
sterium publicum m:
terdictum m iudicij
eorum assertio contra
quemq[ue] nichil fidei mī-
chil credulitatis mue-
mat vt ad testimoniū
prosul reddit idigni

puniendi recepto[rum] tois
possimi sine quibus d[icitur]
linquentes d[icitur] latere
non possunt. ff. de rece-
pta. l. i. C. de hijs qui
la. occult. l. i. t. h. mis-
sent d[icitur] sanguini vel af-
fines. ff. e. ti. t. h. t. **D**ānentur et sua re:
gularites cōtra quia
bona dānatorū tran-
scunt in heredes et nō
in fiscum. C. de bo. dā-
na. auten. bona. h[ab]et
fallit in hoc crimie te:
se majestatis. C. ad. l.
uliā ma. l. quisq[ue] ca:
nomisata. vi. q. i. f. vey
et in crimie heret. s. c.
li. de hereti cū fm. et i
casibus ibi positis. m.
Disponant illis nō
vocatis etiam si de fac-
to possiderent. s. e. li.
de preben. liter. ij. et h[ab]
sonat verbum liber. s.
positum. n. **K**edaz
de collateribus em[er]it
tradt. j. f. cete. p. o.
Pontificalem al[icuius] em[er]it
rates non includebat
mī fuiss d[icitur] ipsis ex p[ro]p[ter]a
sum. s. de c. a. s. predi-
ledus. ad item. s. c. li.
de hereti. inquisitores
et. j. de sen. ex. quia pe-
nalisum p. **V**iti
si intelligebat mī ali-
ud fuiss expressum. s.
c. proximo. a. **B**ene-
ficiūm. de dignitate
s. dixerat hic de bene-
ficio dic idē. b. **I**n
seuione de percausio-
ne et capione nō erat
dubiu[rum] sed de insecurō
ne h[ab] specialiter statu-
it[er] h[ab] pena. c. **V**i-
cianum que sint loca-
viana dico iudicas ar-
bitrio quo ad hoc re-
linquenduz et possit
dia viana non distā-
cia ultra duas dietas
wigares. s. de h[ab]p. n
nulli. vel legales. s. e.
de preben. p[ro]nti. glo-
ves non distācia vle-
vnam. s. e. li. de h[ab]p.

statutum vel infra p:
undam. s. d. cl. e. corā
arbitretur ergo in h
bonus iudez. d. Ar
tculo. si. xvij. q. iiiij. si
quis suadet. s. de of.
ord. pastorat. si. e.

AEt pdonee scilicet
p pignora ut fiduciis
sores. ff. m. id. l. si ma
dato s. paulus ihesu
et verbum caudam
nudam promissionē
cōtinet. C. de b. fig. sā
cimus sed si h. casu suffi
cientem caudamē da
re non poss. dabit u
ratoriam vel cauebit
sub ypotea suarū re
tū. C. de ep. t. ele. au
ten. generaliter et. ff.
ut lega. no. cl. l. ficio i
fi. t. facit qd. dīpi. s. e
li. s. usū. c. h. t. quod
no. s. de dote post di
uor. resti. per vestras
f. **V**lta mare. et
si cristiani nichil habe
ret vltia mare esset h
pena in aliam dmutā
da. ff. de met. t. re. l.
telegatorum. i. Ihen.
ff. ab. l. pōp. de paria
d. l. pen. g. **P**rose
quatur in. q. vij. om̄i
bus. h. **D**e quisitia
qua prius acquisita
erant confiscata. i.
Simplia fauore nu
dum censiluz vel sim
plex fauoz intelligitur
illue qui ad malefici
um facendum nichil
adiat. h. **P**ossit ex
tendere quedaz udi
tio. s. e. li. de ihes.
e. si. naz. t. preter hāc
permissionē papa eo
dem modo id poterit
cu. non habeat impe
tum par i parem. s.
de cl. e. innotant. i.

fit eis ad ordines ascē
sus mhibit? fit ad be
neficium vel officium
ecclasticius denegas
tus accessus et vt ma
gis famosa sit eorum
infamia ad act. legit
timos nullus eis pate
at aditus nulla porta
pandatur eisdem sup
aliquo premissorum
omni spe dispensacio
mis adempta. **P**re
senti nichilomi? adia
mus sanctioni ut er i
secuōe predicta sicut
ex iniectione manuiz
violentia ipo facto ex
comuicacionis s̄imam
quis incurrat et tam
isecutor q̄ alij supdā
tati malī ptiapes q̄
dui sua otumacia p
durarint singulis die
bus domiis t festiūs
pulsatis capamis t cā
telis accensis per om̄s
illius loca ecclias i q̄
tantum facinus fuerit
attemptatum neenon
auitatum et diocesuz
viciarum et cōmuica
ti publice nunciatur.
Nec ab alio q̄ arōa
no pontifice possit ab
soluaomis benefiaum
obtinere nisi dumtar
at mortis i articulo o
stituti. **C**um autez
fuerint absoluendi p
mo sufficenter t yoo
nee caueant q̄ mferen
te pene parebūt et au
xiliante domio pemite

ciam peragent uiūge
dam. demde per om̄es
illius loci ecclias p̄n
capales vicinorumq̄
locorum diebus domi
mias t solēmbus mice
dant nudī coraz popu
lo femoralia tantum
habētes et ferulas de
ferentes in mamb̄ cū
quibus per easdem ec
clesias publice fustigē
tur ituri postmodum
ultra mare et ibidem
acturi pemtendaz per
tres annos ad mi. nec
ernde postmodu⁹ re
uersuri abh̄ sedis ap
licencia speciali. **I**Ve
rum cum talis graciaz
reconciliacionis merue
rit benefia absoluaomis
obtent⁹ indulge
atur ei licencia ut suā
et suorum iniuriaz p
sequatur t debitoruz
illorum que cōtracta
fuerint de postmodu⁹
acquisitis repeticō nō
negetur. **I**llud au
tē nō duximus omittē
dum quod si quis fue
rit in premissis nudo
cōalio. vel simplia fa
uore culpabilis uader
in talē penam mecia
tur ex culpa vt fin q̄
excessus exigerit vni
dicta procedat. **C**e
terum quia dignum
est ut nephandi rago
ne flagicij viciomis se
ueritas apli extēdat
et ppter chormitatez

Aliquo p̄datoru⁹
scilicet insecuris capi
oms aut percussione
aut societatis horum
cimini. **S**oher
art. s. de vi. t. ho. cl. i.
ut clericoz. n. **C**au
sam proximam nō re
metam quod dic vt.
s. de boniē. de cetero
de testibus. sicut. o.
Adīmī. concor. C.
de sacrosan. ec. l. placz
i. fi. ubi primo per ec
clasticium uidicē se
cundo per secularē q̄
punitur t sic in casu
nro ppter criminis hōzorē
est em regulanter se
cū ubi cimialit agit
s. de accusa. de hys v
bi de b. t. h. q. v. ha
bet hoc ppterum sunt
em paria aliquoz esse
absolutum vel cōdem
natū t soluisse. ff.
d. excepē. rei uđ. si q̄
cum totuz. g. plane. t
facit h. decte. ad id qd
no. s. de uđ. at si cleri
ci in glosa penk. a.
Prwata si xix. q. ii
ita nes et. s. e. li. d. ele
ubi. periculū g. ciuitas
Ex dicitur autem ciui
tas romana ab hac
pena si em ipsa in hoc
punitur priuaren⁹
etiam inferiores eccl
sie cum todus orbis
episcopus sit roman⁹
potis et præterea ibi
præmpcioz habem⁹
uidicem scilicet papā
qui huic rei potest ad
hibere remedia t pe
nas imponere ad hoc
optime. C. d. hys qui
ad ec. d. l. vi. in p̄n.

Prima. fabrice quia deferentibus ad opus fabricae
dari solent remissiones ideo de his quoniam in his non
posuit quia autem teneat ad opus fabricae dic ut s. de
ct. epi. c. i. t. e. de his. sed cum quarta fabricae et clericorum
subsidia non sufficiat fieri soli ad predicta sicut et alia pia
opera elemosinay collectio ad h. s. e. h. de
sta. reg. c. uno. ad si
nem. c. **H**oc scilicet
quod resistunt vel patere
nosunt. d. **P**otesta
tem facit nec possunt
foraneos officiales statuere propter citaciones
faecendas ut s. e. h. de
of. ord. romana. e. **I**psorum questionis.
f. **P**rovincie. quia
si velit notare quod idul
gencia non potest his
qui subiecti non sunt
quod dic ut s. e. t. qd
autem. g. **M**onere
et remissionum et in
dulgenciarum litteras
concedere ut s. e. nos
tra et est casus in quo
archiepiscopus undictos
habet in subditos sui
orum suffraganeorum
atque non s. de of. or. pa
storale. t. ip. q. ij. c. h.
h. **H**omenis vel a
ius quilibet. s. e. h. d
off. or. romana. in h.
s. t. p. c. e. i. h. f. i. **G**eneralis. s. e. a. et
eo et si excederit non
valet. j. e. c. vi.
Episcopus subdito
puta archidiacono
non aripresso abba
ti priori vel similibus
personis que immedia
te subsunt episcopis
Quod dices omnes inferi
oribus puta layas p
rochialis certe prochi
e nunc quid illis epis po
teris sic dare ut si
bi confessorem eligat
videtur quod non s. e. o
nis de pe. di. vi. placu
it d. p. oc. null. dic
contra quia quilibet. d
dio. pot. recurrere p
pentenda et ad ipsius
sacerdotem et ad episcopum
vel archipresbiterum ca

theodolis ecclesie qui quo ad hoc est vicarius episcopi ut s. de epi.
archidi. officium. unde credo quod sufficiat alterius licentia scilicet
et ut episcopul prochialis sacerdotis. **I**ndoncū qui sciat ac
cumstancias considerare et diversis medicamentis ut ad sanā
dumi egrotū. s. e. omis de pe. di. vi. qui vult de boniē sicut
dignum. m. **N**eque
vatur sed qui sit isti
casus dic quod absolute:
re excommunicatos ma
iori excommunicatione
non competit simplicia sa
cerdoti sed episcopo ut s.
de sen. ep. nup. Impo
nere penitencias blas
phematoribus dei et lac
torum. s. de cl. mal.
e. ij. **S**ortilegij. s. d
sortile. c. ij. **L**emutatio
o quorumlibet votorum
ut s. d. voto. et voto. re
c. i. **D**ispositione male
ablatorum incertorum
vel certorum quando
non existant huius quibus
facta est restitutio
s. de uideis cui sit. Pe
nitentia matrimoniū
clandestime distractoris
vel contra interdictum
ecclesie per epis solet i
pom. s. de clamde. de
spon. cui inhibicō et d
matrimonio distracto
tra interdic. ec. c. i. et
vi. **S**oleni epis teb:
uari penitentes omnium
publicorum enormis
criminibus oppressionis
filiorum exposito ut ex
casu aiusti quod homina
dij. falsi testimonij. vle
falsi instrumenti pun
tij incestus corruptio
nis monialium coeuntis
cuius brutis et his simi
lia ad h. s. di. mirò et
c. in capite. p. i. q. y.
qui ait cum si. n.
Concessus ut. j. de
regul. ut. in generali
cum suis deo. ad id
s. e. li. d. of. vici. c. vi.
o. **C**onsuetudine. e
em; onerosa ecclesijs
ideo non valet. s. d
sue. e. y. et ex ea finan
git ecclesia sive disci
pline nerius. s. de co
sue. a. et venerabilis et

culparum plagarum
modus eruberet nec
penitus solitus contentet
statuum ut ad colla
terales fratres videli
cer nepotes et pronepo
tes talium possint extende
re penas in hominibus nos
tra constituzione contentas
circumspectio ro
pontificias prout circum
stacie racionabiles sua
debunt. **P**remissis
eiam dignum censuimus
anectionem ut
si quisque aliquo predic
torum excessuum quem
que de clericis vel religi
osis nostre familie vel
cardinalium afficeret
te presumperit pro
conetur pena delicto ita
quod videtur ex equo ex
cessu respondentem ab
offensa nostro coh
beantur deinceps ma
nus temerarie formidi
ne velocis quas dei vel
nostra seu fratz nostrorum
reuerentia non co
bercet. **S**i quis ve
ro per se vel per aliis
ocaderit cardinali
quod abhui vel deterit
causat mortis ultra
quod premissa contentant
sic in eum potestas in
risdictionis insurgat

V

iam ēs hoc cōtra obediētiā prescribere quod esse non potest s. de prescrīp. cum nō licet. a. **E**ligere ep̄i et aſep̄i et ſup̄io res et feriōes ab ep̄is exēpti habent a ure licenāam q̄ pdoneū cōfessorem ſibi eligēt qui potest eos ſoluere et ligare. s.e.ti.c. uſti b. **L**igare ideo dixit quia cuiusq; volo poſſum cōfitemi peccata mea petendo eaz salutēre anime dñi. ſed ille non potest ligare vel ſoluere ut h̄ vides ſic dicimus d̄ laico i necessitate q̄ poſſumus ei confidēti ſed ip̄e non potest ſolute quia nō habet caueas de pe. b.i. q̄i p̄mitet et no. de of. ord. paſtoral.

Indulgēde declarat op̄i. no. s.e.ti. cum ex eo. et reprobat op̄i. 10b et b. ibi vero approbat op̄i. oſtēn. d. **C**asibus ad pia opera putata edificationem vel reparacionem ecclesie refectiōne vel edificacōne ponām vel viarū ſuſtentacōne hōpitaliorū vel ſimilibus e. **N**ō obtinet qd̄ dices nūquid ſalem i eo q̄ poterant daē te nebit indulgēdia videtur q̄ ſic quia reguliter utile per mutile nō videtur. s. de re. uir. utile. ubi vide ar. ad hoc pro et dera. p̄terea hec est quedam liberalitas et i liberalitatibus vel donaciōbus dicimur q̄ tenet pro parte uſq; ſelctet ad legittimum modū et tam in rēſiduo nō ut. C. d. dona c. t. fād. p̄ij. q. ij. ſi quos de seruus preterea hic agi

ipſius m̄ſtra mēſem poſtq; res ad noticiās eorū peruererit eoipſo ſētēciā excomūni cationis mārrant. **C**uitas vero quēliſ ali a preter vrbez que talia facienti vel facientibus ſeu p̄ſumentib; in hijs conſilium vel auriluz dederit aut fauorem vel m̄ſtra mēſem ſaltem taliter delinqūentes prout tan ti faciōris enorūtas exegerit et facultas ei affuerit n̄ duxerit pūnientos pontificali et ſupra ſit eoip̄o dignitate p̄mata et nichil om̄i remaneat interdicta. **I**nnoce[n]tij. m̄d̄l. lugd. **D**e penitēciis et remiſſiōib;

Ona ecclēſia et m̄ſtra. **Q**uestoribus autem fabri- ce remensis ecclēſie remensis archiep̄i ſeu eius officiales citandi ſuffraganeorum ipſius ecclēſie ſubditos q̄ ſitem questores ſibi reſtēre aut nolle pare re dixerint in ſuper h̄ compareant coraz ipſis nequaq; tribuant potestatem. **S**up benigna vero ipſorum recepcione ac ſubueniōne ipſi fabricē faciēda poſſunt eosdeꝝ ſufraganeos et alios cri-

ſtīfideles remensis p̄uincie caritatue mone re. **I**n concedendis q̄i indulgenceſ non excedat remensis ar- ep̄iſcopiſ ſtatutum concilij generalis. **H**omifacius. viii.

Ep̄iſcopuſ ſuſto ſubditō con- cesserit ut ſibi poſſit pdoneum eligere con- fessorem ille quem iſ elegerit i casib; qui eitem ep̄iſcopo ſpecia- lier reſeruantur nul- lam habet penitus po- testatē. cum in ge- nerali confeſſione illa non remāt que nō eſ- ſet quis veriſimiliter in ſpecie confeſſurū.

Nulla q̄i poſſet co- ſuetudine itroduci q̄ aliquis preter ſui ſupe- rioris licenciam confeſſorem ſibi eligere va- leat qui euz poſſit ſol- uere vel ligare. **I**dem

Indulgēdia que ab uno vel plu- ribus ep̄iſcopis in ec- clēſiaꝝ ſedicacōmbus vel alijs q̄buscūq; caſib; ſcedunt v̄ires nō obtinent ſi ſtatutū ex- cesserit oſtēn generali. **I**nnoce[n]tij. i. da. lugd.

De ſinā excoīcatois.

On medicina- lis ſit excoīca- io n̄ mortal-

mūs de re ſe pabiliſ. de nūmero diſtūm vbi nō vidatur utile p̄mutile. ff. de aqua co- et eſti. l. i. f. trebaq; et hoc veruſ puto. Alij contradicentes indul- gēdiā m nullo em- tenere q̄ qui priuilegio abutitur perdit il ſud ri. q. ij. priuilegiū um cuim ſi. ſed non ē veruſ q̄ qui abutitur priuilegio perdat il ſud ſic mēratur per- dere ſic dicit. c. unde p̄cipis erit estimacio quod diē ut no. inno- cen. de dea. ſuggestū. f. **G**eneralis. s.e. cum eſt eo.

Orum media- nalis. **J**udeſ qui excoīcitat ſuſpedit vel interdiat i ſcriptis hoc faciat et cauſam oſribat et re- quifitus exemplū ſen- tēde tradat. j. mēſez qui otrāfectit per mē ſeim ab ingressu ecclēſie et diuīs eſt ſuſpensus et relaxabitur illa ſen- tēa per ſuperiori ab q̄ difficultate et de- dempnabitur ſator in expensis et al. p̄ea di- gna ſi ſic. ſuſpensiſ celebrant ut pauiſ ſit irregulares nec abſol- uit ab alio q̄ a ppā h. **M**ortalis ut. ij. q. i. multū et p̄ij. q. ij. notandum. i.

Cōtemnat. et nūc am- pliꝝ eſt cōtemptu ligat- ur p̄ij. q. ij. notandum ri. q. ij. ſ. cuim eſt go. et. s.e.ti. per tuas trēſtit igitur homo p- metitū obed iende pa- rendo inique ſentēde viij. q. i. ſciendū ſi. q. ij. qd̄ ergo. k. **C**or- rigentis ſiue plectēdo ſiue ignoscendo h̄ ſo- lūz bene agitit ut vi- ta hominū corrigitur ut p̄ij. q. v. p̄dest. l.